Администрация

Терсинского сельского поселения

Еланского муниципального района

                                   Волгоградской области
	РАСПОРЯЖЕНИЕ   №   5

от   01  февраля 2019 г.
О  создании  комиссии  по рассмотрению  обращения Голишевского А.П.,  проживающего по адресу: Волгоградская область, Еланский район, р.п.Елань, ул.Выпускная, 55/2
В  целях  рассмотрения    обращения     Голишевского А.П.,    проживающего по адресу: Волгоградская область, Еланский район, р.п.Елань, ул.Выпускная, 55/2, поступившего  в  администрацию  Терсинского сельского поселения Еланского  муниципального  района  Волгоградской  области  01.02.2019 г.,  руководствуясь     Уставом  Терсинского сельского поселения Еланского  муниципального  района Волгоградской области,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Создать  комиссию  по рассмотрению  обращения Голишевского А.П.,  проживающего по адресу: Волгоградская область, Еланский район, р.п.Елань, ул.Выпускная, 55/2, в  составе:

Саушкина Т.Н. -      глава Терсинского сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области,  председатель комиссии;
члены  комиссии:

Руденко О.В.  -          начальник  отдела  архитектуры  и градостроительства Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области, (по согласованию);
Телитченко Е.Ю. -  начальник  Еланского производственного участка Новоаннинского отделения Нижне-Волжского филиала АО «Ростехинвентаризация» Федеральное БТИ (по согласованию);
Лыкова Т.А.  -              специалист 2 категории администрации Терсинского сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области , по налогам и сборам
2. Комиссии  обследовать земельный участок, расположенный по адресу: Волгоградская область, Еланский район, с.Терса, ул.Советская, 20 на предмет наличия основных и хозяйственных построек.

3.  Распоряжение  вступает  в  силу  с  момента  подписания и подлежит обнародованию.

Глава Терсинского сельского поселения                              Т.Н.Саушкина